
    
 

2.  egzemplarzy1)

 

Podstawa prawna: 
 

 
 

Art. 138e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ), zwanej dalej ”  
Mocodawca (podatnik, p atnik, inkasent, spadkobierca, nast pca prawny, osoba trzecia, wnioskuj cy o wydanie interpretacji 
indywidua  pe nomocnictwa szc nomocnik. 

. 

A. ORGAN, PODMIOT
    2) 

3. Organ,  

4.   kwadraty):

   1. mocodawca            2. p 3)          3)          4. adwokat3)       5. radca prawny3)      6. doradca podatkowy3)

B. DANE MOCODAWCY 
* - ** - 

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
 5. Rodzaj podmiotu 

  2. osoba fizyczna

6 *  7. Data urodzenia - -rok) **4) 

- -

8. Rodzaj dokumentu potwierdzaj cego to samo lub innego numeru identyfikacyjnego4) 

9. Numer i seria dokumentu potwierdzaj cego to samo **4) 10. Zagraniczny numer identyfikacyjny4)

11. Kraj wydania dokumentu lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4) 

12. Kod kraju wydania dokumentu lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4)

B.2. ADRES SIEDZIBY * / AKTUALNY ADRES ZAMIESZKANIA **
 13. Kraj 14  15. Powiat  

16. Gmina 17. Ulica 18. Nr domu 19. Nr lokalu

20 21. Kod pocztowy

B.3. DANE KONTAKTOWE5)

 22. Telefon 

 

23. E-mail

24. Adres elektroniczny6)

 
 

C. D UPOWA
     W SPRAWIE WSKAZANEJ W CZ CI D2) 

C.1. DANE IDENTYFIKACYJNE   

 
25. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL   

 

26

27. Nazwisko 28  29. Data urodzenia - -rok)4) 

- -  
30. Rodzaj dokumentu potwierdzaj cego to samo lub innego numeru identyfikacyjnego4)

31. Numer i seria dokumentu potwierdzaj cego to samo 4) 32. Zagraniczny numer identyfikacyjny4)

33. Kraj wydania dokumentu lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4) 

  

1. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL  mocodawcy 
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34. Kod kraju wydania dokumentu lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4)

35. Pe nomocnik do dor cze  w sprawie wskazanej w cz ci D7)

 1. tak

36. Adres elektroniczny6), 8) 

C.2 9) 

37. Kraj
POLSKA 

38 39. Powiat

40. Gmina 41. Ulica 42. Nr domu 43. Nr lokalu

44 45. Kod pocztowy

C.3. DANE KONTAKTOWE 5) 

46. Telefon 47. E-mail

C.4. DANE IDENTYFIKACYJNE DALSZEGO 
48. Identyfikator podatkowy NIP / numer PESEL 49.  

50. Nazwisko 51 52. Data urodzenia - - rok)4)

- -  

53 4)

54 4)

55. Zagraniczny numer identyfikacyjny4)

56. Kraj wydania lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4)

57. Kod kraju lub nadania innego numeru identyfikacyjnego4)

58 7)

 tak

59. Adres elektroniczny6), 8) 

C.5 9)

60. Kraj 

POLSKA 
61 62. Powiat

63. Gmina 64. Ulica 65. Nr domu 66. Nr lokalu

67 68. Kod pocztowy

C.6 5)

69. Telefon

70. E-mail

D.
71. Wskazanie sprawy podatkowej lub innej sprawy nale ciwo

podatkowej lub innej sprawie nale ciwo ci organu podatkowego 

E 10)

1. O wiadczam, e do dzia ania w sprawie wskazanej w cz ci D upowa niam osob  wymienion  w cz ci C.

2. 11) 1. tak 2. nie

1 

72. Nazwisko 73

74. Stanowisko / Funkcja12) 75. Podpis



 

2 

72. Nazwisko 73

74. Stanowisko / Funkcja12) 75. Podpis 

3 

72. Nazwisko 73

74. Stanowisko / Funkcja12) 75. Podpis 

76. Data - - rok) 

- -  
77.  

wskazanego w poz. 7813)
78. d cego adwokatem, radc prawnym

lub doradc podatkowym   

79. Data uwierzytelnienia odpisu - - rok) 

- -  

F. CZNIKACH14)

80.  

 1.  2. 

81.  :

 1. 15)

82. 

 

1) Wype nia si  w przypadku z o enia wi cej ni  jednego egzemplarza druku PPS-1 dla jednego pe

2) Na formularzu PPS-1 mo e by  zg oszone tak e dalsze pe  .–C.3. Pe nomocnik b d cy
adwokatem, radc  prawnym lub doradc  podatkowym, udzielaj c dalszego pe nomocnictwa, wype nia poz. 72, 73 i 75 w cz ci E, wpisuj c swoje nazwisko, pierwsze 
imi  i sk adaj c podpis. 

3) Pe nomocnik/dalszy pe nomocnik b d cy adwokatem, radc  prawnym lub doradc  podatkowym zaznacza w poz. 4 kwadrat nr 2 albo 3 oraz odpowiednio kwadrat nr 4,
5 lub 6.

4) Wype nia si  w przypadku nierezydenta nieposiadaj cego identyfikatora podatkowego (NIP lub numer PESEL).

5) Wype nienie nie jest obowi zkowe.

6) Adres elektroniczny oznacza adres do dor cze  czeniach elektronicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1045), albo adres skrytki ePUAP i mo na je wskaza , je eli dor
podatkowy dor cza pisma na adres do dor cze  elektronicznych, chyba e dor czenie nast puje na konto w systemie teleinformatycznym organu podatkowego albo 

. 

7) Ustanawiaj c wi cej ni  jednego pe nomocnika o tym samym zakresie dzia ania lub ustanawiaj c pe
strona wskazuje organowi jednego z nich jako pe nomocnika do dor cze  (art. 138g ustawy). Wskazanie pe nomocnika do dor cze  nast puje przez zaznaczenie 
kwadratu. 

8) Wype nienie poz. 36 lub 59 jest obowi zkowe w przypadku pe nomocnika (dalszego pe nomocnika) b d cego adwokatem, radc  prawnym lub doradc  podatkowym
nienie poz. 36 lub 59 jest obowi zkowe w przypadku nierezydenta nieposiadaj cego identyfikatora podatkowego, je li nie wskaza   

w cz ci C.2. lub C.5. adresu do dor cze  -1j ustawy z dnia 11 
ug (Dz. U. z 2024 r. poz. 361 n. zm.)  - (VAT-Refund) pe d cy nierezydentem nieposiadaj cym 

adresu do dor cze  na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz numeru PESEL mo e wskaza  adres poczty elektronicznej. 

9) Adres do dor cze  w kraju .

10) Ustanowienie pe

11) Z o enie tego o wiadczenia jest obowi zkowe. O wiadczenie sk ada si  przez zaznaczenie kwadratu.

12) Poz. 74 wype nia si , gdy pe nomocnictwo jest udzielane przez osob  prawn  lub jednostk  niemaj c  osobowo ci prawnej. W przypadku reprezentacji wieloosobowej 
(powy ych uprawnionych do reprezentowania i ustanowienia pe nomocnika nale y wymieni  w dodatkowym formularzu PPS-1.

13) W poz. 77 zamieszcza si  o wiadczenie o zgodno ci sk adanego odpisu pe nomocnictwa z orygina em dokumentu.

14) Z o enie dokumentu stwierdzaj cego udzielenie pe nomocnictwa podlega op acie skarbowej na podstawie art. 1 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r.
o op acie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2111 ). Sk adaj cy pe nomocnictwo jest obowi zany do czy  aty nale nej op aty 
skarbowej albo jego uwierzytelnion  kopi niej ni  w ci gu trzech dni od chwili powstania obowi zku jej zap aty.

15) Zaznaczy  kwadrat w przypadku pe o enie jest zwolnione od op aty skarbowej, poniewa  mocodawc  jest osoba korzystaj ca ze wiadcze
pomocy spo adaniu pe nomocnictwa zostanie przedstawione (za czone) za wiadczenie potwierdzaj ce ten fakt.
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